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g G331081645653408048
o~ Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 08/12/2022 17:30:07
Cliente

Agéncia 352-2

Conta 159134-7 FUEM HOSP UNIVERSITARIO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data
31/10/2022

01/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

07/11/2022

08/11/2022
09/11/2022

10/11/2022

11/11/2022

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

21/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

28/11/2022
29/11/2022

30/11/2022
30/11/2022

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicag&o 24/03/2022
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 24/03/2022
APLICACAO
RESGATE

Aplicagdo 24/03/2022
RESGATE

Aplicagdo 24/03/2022
APLICACAO
APLICAGAO
RESGATE

Aplicag&o 24/03/2022
RESGATE

Aplicagéo 24/03/2022
RESGATE

Aplicag&o 24/03/2022
RESGATE

Aplicagéo 24/03/2022
RESGATE

Aplicagéo 24/03/2022
RESGATE

Aplicagéo 24/03/2022
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagdo 24/03/2022
APLICACAO

SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

20.720.034,98
20.725,34
20.725,34
533.625,08
408.374,44
8.932,81
8.932,81
1.317.209,36
14.133,18
14.133,18
17,28
17,28
13,95
101.064,04
48.053,23
48.053,23
15.647,87
15.647,87
47.438,23
47.438,23
127.510,34
127.510,34
2.436,56
2.436,56
12.295,52
12.295,52
276.745,44
306.226,15
306.226,15
76.759,99
23.013.645,28

Quantidade cotas

18.952.261,046997
18.949,400672
18.949,400672
487.701,095971
373.077,877755
8.157,420834
8.157,420834
1.202.382,134305
12.895,922416
12.895,922416
15,760903
15,760903
12,718482
92.067,893015
43.758,039675
43.758,039675
14.243,373499
14.243,373499
43.162,705635
43.162,705635
1156.923,752477
115.923,752477
2.214,277020
2.214,277020
11.169,275996
11.169,275996
251.291,110963
277.947,301522
277.947,301522
69.643,403968
20.880.000,050807

Valor cota

1,093720079
1,094164201
1,094609100

1,095053226

1,095499777
1,095941767

1,096383897

1,096829003

1,097712098

1,098157741

1,098607012

1,099055986

1,099950073

1,100386256

1,100834110

1,101294188
1,101741763

1,102186074

Saldo cotas

18.933.311,646325
19.421.012,742296
19.794.090,620051

19.785.933,199217

20.988.315,333522
20.975.419,411106

20.975.403,650203

20.975.416,368685

21.067.484,261700

21.023.726,222025

21.009.482,848526

20.966.320,142891

20.850.396,390414

20.848.182,113394

20.837.012,837398

21.088.303,948361
20.810.356,646839

20.880.000,050807
20.880.000,050807

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

20.720.034,98
2.713.792,30
603.416,51
183.234,51
0,00

0,00
183.234,51
23.013.645,28

31/10/2022
30/11/2022

1,093275094
1,102186074

Rentabilidade

No més

0,8150
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No ano 8,7990
Ultimos 12 meses 9,4456

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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